
Patches 17-22 Caliber Rimfire, .75" Square, Bag of 100

> > Czyszczenie broni Przecieraki i szczotki bawełniane Patche do luf

• Rozmiar .75" kwadratowy 17-22 Kal
• Płatki z 100% bawełny flanelowej, precyzyjnie cięte na odpowiedni rozmiar do
użycia z końcówkami Tipton®. Przy użyciu końcówki z rowkiem, wybierz
następny większy rozmiar dla optymalnej wydajności.

Cechy

Nazwa: Patches 17-22 Caliber Rimfire, .75" Square, Bag of 100
Producent: TIPTON
Nr produktu: EU1001109
Nr prod.: 476217
Kaliber: 17 Caliber,20 Caliber,22 Caliber
Waga dostawy: 0.023kg
Wysokość wysyłki: 22mm
Szerokość wysyłki: 102mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 661120762171

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Przecieraki-i-szczotki-baweniane
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Przecieraki-i-szczotki-baweniane/Patche-do-luf
https://www.brownells.pl/Tipton-Patches-17-22-Caliber-Rimfire-75-Square-Bag-of-100-1/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Tipton
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Płatków Tipton 1722
Kaliber Rimfire

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Płatków Tipton 1722 Kaliber Rimfire. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa ma na celu
zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz wskazanie, jak unikać potencjalnych zagrożeń. Prosimy o
dokładne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Produkt jest przeznaczony do użytku z końcówkami Tipton® w kalibrze 1722.
Używaj produktu zgodnie z przeznaczeniem, aby zminimalizować ryzyko.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń, które mogą wpłynąć na jego bezpieczeństwo.

Szczególne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Stosuj tylko do czyszczenia broni palnej; nie używaj do innych celów.
Upewnij się, że broń jest rozładowana przed użyciem płatków.
W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń, nie używaj produktu i skontaktuj się z producentem.
Nie używaj płatków, jeżeli są brudne lub zanieczyszczone.

Instrukcje dotyczące Instalacji i Użytkowania
Wybierz odpowiedni rozmiar płatków do końcówki Tipton®.
Aby uzyskać optymalną wydajność, przy użyciu końcówki z rowkiem wybierz następny większy rozmiar.
Umieść płatek na końcówce i delikatnie wprowadź go do lufy.
Po użyciu wyrzuć zużyty płatek w sposób odpowiedni dla materiałów tekstylnych.

Instrukcje dotyczące Utylizacji
Utylizuj zużyte płatki zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj płatków do ognia, aby uniknąć wydzielania szkodliwych substancji.

Informacje Kontaktowe w celu Uzyskania Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem kontaktowym w UE.

Pamiętaj, aby zgłaszać wszelkie niebezpieczne produkty oraz wypadki odpowiednim władzom. Sprawdzaj
aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.
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